

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۲۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۳ مرداد ۱۳۸۵، ۲ اوت ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

در اعتراض به مرگ اکبر محمدی روز سه شنبه در مقابل اوین تظاهرات شد



اکبر محمدی

صبح روز سه شنبه در اعتراض به مرگ اکبر محمدی که جمهوری اسلامی عامل آن بود در مقابل زندان اوین تظاهراتی برپا شد. به گزارش فرزند دانشی از فعالین حزب کمونیست کارگری که در این تظاهرات شرکت داشت بالغ بر ۸۰۰ نفر شرکت داشتند و شعار میدادند: زندانی سیاسی آزاد باید گردد، اکبر محمدی انتقامت را میگیریم و اکبر محمدی خوشه بهار آزادی ما است. بنا به این گزارش جمعیت تظاهرات کنندنده قرار بود بطرف پزشکی قانونی حرکت کند که نیروی صفحه ۲

گزارشی از اعتصاب کارگران سیمان تاسلوچه در شهر سلیمانیه در جریان این اعتصاب ۱۳ کارگر زخمی شدند



کارگران کارخانه سیمان تاسلوچه در غرب شهر سلیمانیه در شمال عراق روز ۲۷ ژوئیه دست به اعتصاب زدند. پلیس مستقر در این کارخانه به کارگران حمله کرد و کارگران اعتصابی را به خاک و خون کشید. بر اثر تیراندازی نیروهای مسلح احزاب حاکم در کردستان عراق ۱۳ نفر از کارگران اعتصابی زخمی شدند. صفحه ۳

جلو جنایت دولت اسرائیل باید فوراً گرفته شود



جنایت دولت اسرائیل علیه مردم لبنان هرروز و هرلحظه ابعاد تازه تر و وحشتناک تری بخود میگیرد. اینبار مردم بیگناه روستای قانا در لبنان قربانی توحش و بیرحمی دولت اسرائیل که از پشتیبانی مستقیم دولت آمریکا برخوردار است، شده اند. دهها نفر که بسیاری از آنها کودک اند قربانی جنایتی کم سابقه و وحشیانه شده اند. صفحه ۲

تجمع کارگران نساجی و شاهو در سنندج



روز سه شنبه ۳ مرداد ۱۳۸۵ کارگران شاهو و نساجی کردستان در شهر سنندج ساعت ۹ صبح در مقابل روابط عمومی کار و امور اجتماعی این شهر تجمع کردند. در یک ماه اخیر این چهارمین تجمع کارگران این دو مرکز در این شهر است. کارگران این دو مرکز با وجود اعتراض و تجمعات مستناب تا کنون جوابی از مقامات دولتی و کارفرما نگرفته اند. صفحه ۳

کشتار کودکان در جنگ، جنگ را فوراً پایان دهید!

حسن صالحی

صفحه ۲

جمهوری اسلامی اکبر محمدی را به قتل رساند بیانیه جوانان آزادیخواه شهر سنندج

صفحه ۲

به احضار ابراهیم مددی نایب رئیس سندیکای کارگران واحد اعتراض کنید!

صفحه ۳

پیمان نودینیان دبیر انجمن صنفی معلمان کردستان به ۵ سال تبعید محکوم گردید

صفحه ۳

در پاسخ به فراخوان مالی حزب

صفحه ۴

لیست شماره ۸

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

گذشت که همه آنها به جرم جنایت ضد بشریت در دادگاههای مردمی در انقلاب آتی مردم ایران محاکمه خواهند شد.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد یاد و خاطره عزیز
اکبر محمدی
گسترده باد اعتراض و مبارزه
برای رهایی همه زندانیان سیاسی
مرگ بر جمهوری اسلامی

جوانان آزادیخواه شهر سنندج
۱۰ مرداد ۱۳۸۵

سیاسی که امروز جانانشان در خطر است اعلام همدردی میکنیم. کلیه فعالین و آزادیخواهان را به اتحاد در برابر این تعرض جمهوری اسلامی فرامیخوانیم. از کلیه آزادیخواهان و سازمانهای انساندوست در سرتاسر جهان تقاضای یاری و همکاری می نماییم ما همه این سازمانها را به حمایت از اعتراضات مردم ایران و آزادی همه زندانیان سیاسی فرامیخوانیم. سران جمهوری اسلامی بدانند که دیری نخواهد

بیانیه جوانان آزادیخواه شهر سنندج جمهوری اسلامی اکبر محمدی را به قتل رساند

دیده است که به صفوف مبارزاتی مردم تعرض کند. تهدید و احضار و دستگیری فعالین اجتماعی و کارگری نمونه های از برنامه مذبحخانه رژیم در این دوره است. ما جوانان آزادیخواه شهر سنندج ضمن محکوم کردن این حرکت شنیع و جنایتکارانه جمهوری اسلامی با خانواده اکبر محمدی و کلیه زندانیان

این نظام ۲۷ سال است که برای مردم ایران روشن شده است. رژیم جمهوری اسلامی ضد بشری رژیم اعدامهای دهها هزار نفری در زندانها و شکنجه گاه هایش است. جمهوری اسلامی با وضعیت نظامی و میلیتاریستی که از طرف قذافی تروریستی در منطقه به وجود آمده است فضا را مناسب

سران جمهوری اسلامی باید به جرم قتل و کشتار مردم محاکمه شوند
خبر قتل اکبر محمدی در زندان اوین برگ دیگری به کتاب توحش و بربریت این نظام قرون وسطائی افزود. گرچه این خبر تالم باره همه آزادیخواهان را شوکه کرد، اما واقعیت وحشیگری سران و مزدوران

جلو جنایت دولت اسرائیل باید فوراً گرفته شود

جنگ و بخاطر تمام خساراتی که بمبار آورده غرامت بپردازد. دولت مستسای الحقوق فلسطین باید برسمیت شناخته شود و دست جنایتکاران از هر دو سو چه دولت اسرائیل و چه اسلامیت ها از زندگی مردم فلسطین و لبنان کوتاه گردد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ ژوئیه ۲۰۰۶
۱۳ مرداد ۱۳۸۵

مردم تبدیل شده است. این جنگ، جنگی است بر علیه منافع انسانها در هر دو سوی این کشمکش و قربانیانش را نیز کودکان و مردم عادی تشکیل می دهند. این جنگ باید فوراً متوقف شود و امنیت جانی آوارگان جنگی نیز فوراً تضمین شود. می توان و باید کشتار هر روزه کودکان را پایان داد. می توان و باید به نجات جان چند صد هزار آواره این جنگ برخاست. نباید بگذاریم که جنایات جنگی از سوی از هر طرفی که باشد چه تروریسم دولتی و چه تروریسم اسلامی، به یک واقعیت روزمره و داده شده جهان موجود تبدیل شود. راه حل این است که مردم جهان در صفوفی میلیونی به میدان بیایند و خواستار قطع فوری این جنگ شوند و با صدای بلند اعلام کنند که: دست تروریسم دولتی اسرائیل و تروریسم اسلامی از زندگی مردم کوتاه!

بگذار مخالفین ضد جنگ، مدافعین کودکان و زنان، سکولاریستها و همه مردم آزادیخواه جهان در صفی مستقیل که شبکه جهانی علیه میلیتاریسم غرب و تروریسم اسلامی پرچمش را بلند کرده است، به حرکت در آیند و با عقب زدن همه نیروهای ارتجاعی شرایط رهایی بشر از کشتار و خونریزی و آوارگی و حرمان را فراهم آورند.

۳۰ ژوئیه ۲۰۰۶

ارتجاعی خود را به پیش ببرند، بپاخاست و دنیا را از دست آنها درآورد. این تنها راه پایان دادن به این جنایات و اوضاع سیاهی است که مقابل بشریت قرار داده اند.

حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و حامیانش بویژه دولت آمریکا را شدیداً محکوم میکند و خواهان پایان دادن فوری به جنگ و کشتار مردم در لبنان است. سران دولت اسرائیل باید بعنوان قاتل مردم بیگناه لبنان محاکمه شوند. دولت اسرائیل باید به آوارگان و قربانیان

کودکان زیر ۱۸ سال هستند. کودکانی که بجای برخورداری از یک زندگی ایمن و شاد باید با تجربیات هولناکی از جنگ برای زنده ماندن با مرگ دست و پنجه نرم کنند. سلامت بسیاری از این کودکان در خطر است و آنها به برای زنده ماندن به آب آشامیدنی، غذا، دارو و دیبگر مایحتاج اولیه و فوری زندگی نیازمند هستند. ادامه بمبارانها امر کمک رسانی به آسیب دیده گان جنگ را بسیار دشوار کرده است و این خود گوشه دیگری از بروز یک فاجعه عظیم انسانی در لبنان و فلسطین را به نمایش می گذارد.

بنا به مصوبات کنوانسیون حقوق کودک " همه اقدامات لازم برای تضمین امنیت و سلامت کودکان که در معرض نزاعهای مسلحانه قرار دارند، باید در نظر گرفته شود". اما حتی کسی نیست که این قرار بین المللی را رعایت کند. در شرایطی که در کنفرانس رم سران کشورهای سرمایه داری دنیا به اسرائیل برای تداوم حملاتش به مردم لبنان و فلسطین تحت عنوان مبارزه با تروریسم چراغ سبز نشان داده اند، به نظر نمی رسد که یک پایان فوری برای این تراژدی انسانی محتمل باشد. این درحالیست که از سوی دیگر رهبر نیروی تروریستی حزب الله، حسن نصرالله، گفته است که راکت های بیشتری به شهرهای مرکز اسرائیل پرتاب خواهد کرد و در آنجا نیز از کودکان و مردم بی دفاع قربانی خواهد گرفت.

نزاع میان تروریسم دولتی اسرائیل و تروریسم اسلامی به جنگی تمام عیار بر علیه

از صفحه ۱

دولتهای جنایتکار اسرائیل و آمریکا را باید وادار به ختم این جنگ کرد. این کار مردم آزادیخواه و متمدن دنیا است که جلو این جنگ را بگیرند. بشریت باید بپاخیزد و دولتهای اسرائیل و آمریکا و سایر متحدین شان را وادار به توقف جنگ و جنایت کند. جانیانی که بر دولت آمریکا و اسرائیل حکم میرانند هیچ فرقی با جانیان اسلامی ندارند. باید علیه هر دو قطب تروریستی که زندگی مردم را به سیاهی کشانده اند و بیرحمانه مردم را قربانی میکنند تا اهداف

در اعتراض به مرگ اکبر محمدی ...

از صفحه ۱

انتظامی دخالت کرد، با جمعیت درگیر شد، تعدادی را دستگیر کرد و مانع حرکت مردم به طرف پزشکی قانونی شد. در گزارشات بعلمی جزئیات بیشتری از این تجمع را به اطلاع خواهیم رساند.

حزب کمونیست کارگری همه مردم آزادیخواه را فرامیخواند در اعتراض به قتل اکبر محمدی و با خواست آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و آزادی فوری کلیه دستگیرشدگان همه جا و به هر شکل که میتواند دست به اعتراض بزنند. مرگ اکبر محمدی نباید بدون عکس العمل گسترده ما مواجه شود. حزب مردم را فرامیخواند در مراسم خاکسپاری اکبر محمدی هرچه گسترده تر شرکت کنند و این تجمع را به یک واقعه بزرگ علیه این قتل، علیه جمهوری اسلامی و در دفاع از زندانیان سیاسی تبدیل کنند. برپائی مراسم بزرگداشت نه تنها در آمل و تهران بلکه همه جا میتواند به ابتکاری برای بسیج مردم برای محکومیت رژیم و آزادی زندانیان سیاسی تبدیل شود.

حزب کمونیست کارگری همچنین مردم آزادیخواه را به برپائی تجمعات اعتراضی در خارج کشور فرامیخواند. کلیه زندانیان سیاسی فوراً و بدون قید و شرط باید آزاد شوند

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ اوت ۲۰۰۶
۱۰ مرداد ۱۳۸۵

کشتار کودکان در جنگ جنگ را فوراً پایان دهید!



حسن صالحی

یکی از جلوه های کریه جنگ ضدانسانی اسرائیل علیه مردم لبنان و فلسطین قتل عام و کشتار کودکان است. هر روز اخبار تازه ای از کشتار کودکان در جریان بمبارانهای مهیب اسرائیل مخابره می شود. و هر روز که از این جنگ بیرحمانه می گذرد، تصاویر کسانی که اجساد بی جان و لت و پار شده کودکان را در کنار خرابی های بمبارانها بر دست دارند، به یک تصویر روزمره تبدیل می شود. سازمان ملل می گوید حداقل حدود ۲۰۰ کودک در اثر تهاجم وحشیانه اسرائیل به لبنان کشته شده اند. آمار کودکان کشته شده در این جنگ قطعاً بیشتر از اینهاست. اما جنگ اسرائیل علیه مردم لبنان و فلسطین فقط منجر به کشتار مستقیم کودکان نمی شود. گفته می شود که از میان بیش از نیم میلیون آواره گان این جنگ نزدیک به ۲۰۰ هزار

از صفحه

اعتصاب کارگران سیمان ناسلوجه . . .

بر اساس گزارشی که در برخی رسانه های کرد زبان منتشر شده است کارگران این کارخانه از ۱۵ روز قبل از اعتصاب مطالبات خود را کتبا به اطلاع کارفرما و احزاب ناسیونالیست کرد که حکومت این منطقه را به عهده دارند رساندند. اما بعد از ۱۵ روز هیچ جوابی به مطالبات آنها داده نشد. کارگران در اعتراض به رفتار توهین آمیز و بی توجهی کارفرما و حاکمان منطقه روز ۲۷ ژوئیه دست از کار کشیدند. به محض شروع اعتصاب، کارگران بوسیله نیروهای مسلح مستقر در این کارخانه مورد تهدید و آزار قرار گرفتند. نیروهای مسلح کارگران را تهدید کردند که اگر به سر کار برنگردند آنها را به زور وادار به کار میکنند. کارگران در مقابل این زورگویی مقاومت کردند. نیروی مسلح مستقر در این کارخانه

کارگران اعلام کرد: هنگامیکه ما خواهان ملاقات با مدیریت شدیم، ستار به جمع ما آمد و خواسته های ما را یادداشت کرد و به اطاق خودش برگشت. بلافاصله بعد از این واقعه شلیک به طرف ما آغاز شد. مسئولین پلیس سلیمانیه بدنمال این جنایت و برای خاموش کردن آتش خشم و اعتراض مردم اعلام کرده اند که ۴ نفر از کسانی که تیر اندازی کرده اند را بازداشت کرده اند.

جنایت علیه کارگران کارخانه سیمان ناسلوجه نباید بی جواب بماند. کارفرما و احزاب ناسیونالیست حاکم در کردستان یعنی اتحادیه میهنی کردستان به رهبری جلال طالبانی و حزب دمکرات کردستان عراق به رهبری مسعود بارزانی متهمان این جنایت و کشتار هستند.

دوشنبه ۳۱ ژوئیه هنگامی که کارگران به سر کار برگشتند، ابتدا

قبل از شروع به کار مجمع عمومی تشکیل دادند و مسئولین قبلی سندیکا را عزل و تعداد دیگری را به جای آنها انتخاب کردند.

بر اساس گزارش رسیده به حزب کمونیست کارگری ایران این کارخانه بعد از سالها تعطیلی مدتی قبل اتحادیه میهنی به رهبری جلال طالبانی آن را به یکی از سرمایه داران کرد به اسم فاروق صلا مصطفی و یک شرکت مصری اجاره داده است. سرمایه دارانی که این کارخانه را اجاره کرده اند کمترین حق و حقوقی برای کارگران قائل نیستند. به همین دلیل کارگران دست به اعتراض و اعتصاب زدند. کارگران اعلام کرده اند عواملین و آمرین تیراندازی بسوی آنها باید معرفی و محاکمه شوند.

ما ضمن حمایت قاطع از کارگران این کارخانه، جنایت حکومت کردستان عراق را شدیداً محکوم میکنیم و از همه

سازمانهای کارگری در سطح جهان میخواهیم علیه سرکوب و کشتار کارگران سلیمانیه دست به اعتراض بزنند.

در نتیجه شلیک به کارگران ۱۳ نفری که مجروح شده اند عبارتند از:

- ۱- جلال محمود
 - ۲- سامان عثمان
 - ۳- سعید محمد
 - ۴- ربیبین لطیف
 - ۵- هدایت سور
 - ۶- احمد کساره
 - ۷- یداله
 - ۸- نبز خبات
 - ۹- خبات بکر محمد
 - ۱۰- سامان محمد رشید
 - ۱۱- عسبالرزاق (بسوخش مکانیک)
 - ۱۲- عثمان
 - ۱۳- مام خالد (بخش برق)
- • •

به احضار ابراهیم مددی نایب رئیس سندیکای کارگران واحد اعتراض کنید!

نیز تاکنون موجی از همبستگی با کارگران و انزجار و نفرت عمومی علیه جمهوری اسلامی مواجهه بوده است. همبستگی و مبارزه با کارگران شرکت واحد ادامه خواهد یافت. این احضار نیز باید مورد اعتراض قرار گیرد. ششگرد سرکوبگرانه جمهوری اسلامی و احضار دائم فعالین کارگری باید با ابتکار اعتراضی کارگران و تجمع

مبارزه کارگران شرکت واحد با سرکوب و دستگیری و اذیت و آزار فعالین کارگری مواجه شده است اما با استواری و مقاومت کارگران روبرو شده است. این مبارزه خاموش نخواهد شد. مبارزه حق طلبانه کارگران شرکت واحد همچنان مورد حمایت سازمانهای کارگری در سطح بین المللی است و در داخل کشور

بنا با اطلاعیه منتشر شده از سوی سندیکای کارگران شرکت واحد، ابراهیم مددی نایب رئیس سندیکای واحد از سوی دادسرا به دادگاه احضار شده است. بنا به این خبر ابراهیم مددی پس از هماهنگی با وکلای مدافع سندیکای کارگران شرکت واحد در روز شنبه ۷ مرداد به دادسرای فوق الذکر در میدان پانزده خرداد مراجعه خواهد کرد.

تقویت همبستگی اعتراضی خود و با حمایت از کارگران واحد، جمهوری اسلامی را وادار به متوقف کردن این اقدامات سرکوبگرانه کنند. هیچکس حق بازجویی از کارگران معترض و یا دستگیری آنها را ندارد. با اعتراض وسیع و گسترده خود این فرمان کارگران را با صدایی بلند در مقابل صف سرکوبگران فریاد بزنید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ مرداد ۱۳۸۵
۲۸ ژوئیه ۲۰۰۶

تجمع کارگران نساجی و شاهو . . .

از صفحه ۱

این کارگران باید با بیشترین حمایت و پشتیبانی در کردستان و در ایران مواجه شود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، از همگان دعوت میکند از مبارزات و خواستههای برحق کارگران نساجی شاهو و کردستان در سندج دفاع کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ جولای ۲۰۰۶

سوی کارفرمایان و دولت، تاکنون نه تنها پاسخی نگرفته، بلکه سرکوبگران حکومتی بارها کارگران را تهدید کرده و تعدادی از آنها را احضار و یا مورد بازجویی قرار داده اند.

کارگران نساجی کردستان و شاهو در سندج، در یکسال گذشته مبارزات گسترده و موفقی را برای عقب راندن کارفرمایان و حکومت اسلامی انجام داده و با نیروی اتحاد خود به برخی از خواستههای خود دست یافته اند. مبارزات امروزه

کارگران نساجی کردستان و نساجی شاهو در سندج مطالبات خود را این چنین اعلام کردند:

- ۱- پرداخت حقوقهای معوقه
 - ۲- رسیدگی به پرونده پزشکی صدمه دیدگان در محل کار
 - ۳- کار برای تمام کسانی که اخراج و یا بازخرید شده اند.
- این خواستههای برحق کارگران از

**پنج سال تبعید
پیمان نودینیان دبیر انجمن صنفی معلمان کردستان
به ۵ سال تبعید محکوم گردید**

کمونیست کارگری ایران این سیاست سرکوبگرانه رژیم اسلامی را محکوم میکند و از همه مردم آزادیخواه و سازمانهای مدافع حقوق انسانی میخواهد که ضمن حمایت از پیمان نودینیان رژیم اسلامی را برای لغو این حکم تحت فشار قرار دهند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۳۸۵

پیمان نودینیان دبیر انجمن صنفی معلمان کردستان و فعال کانون دفاع از حقوق کودکان به ۵ سال تبعید محکوم گردیده است. اتهامات عنوان شده به دلیل فعالیت صنفی در جهت تغییر وضعیت نظام آموزشی بوده است. پیمان نودینیان در تاریخ ۲/۵/۸۴ با ابلاغ حکمی از سوی دادگاه رژیم اسلامی در سندج به ۵ سال تبعید به استان کهگیلویه و بویراحمد محکوم گردید. کمیته کردستان حزب

کمپین مالی هشت هفته ای حزب با جمع آوری بیش از ۴۰۰ هزار دلار کمک و تعهد در طول چند ماه آینده پایان یافت.

در طول این هشت هفته در پاسخ به فراخوان مالی حزب، دوستاناران، اعضا و کادرهای حزب از ایران و سایر کشورها جمعاً مبلغ ۴۱۳۰۳۰ دلار به حساب های حزب واریز کردند و یا تعهد دادند که بعداً

۲۷ ژوئیه ۲۰۰۶ لیست شماره ۸ کمپین مالی ۸ هفته ای با جمع آوری بیش از ۴۰۰ هزار دلار پایان یافت

کل لیست های تاکنونی و آمار و ارقام نهایی را یکجا منتشر خواهیم کرد. تصمیمات رهبری حزب در مورد نحوه استفاده از مبالغ جمع آوری شده و تعهدات برای ماههای آتی را در اسرع وقت به اطلاع میرسانیم. یکبار دیگر دست همه دوستان و اعضا و کادرهای حزب و همه کسانی که به این کمپین کمک کردند را به گرمی میفشاریم.

پرداخت کنند. به این ترتیب بیش از ۸۰ درصد هدف تعیین شده این کمپین متحقق شده است. از همه کسانی که حزبشان را یاری کردند، صمیمانه تشکر میکنیم. این کمپین علاوه بر جمع آوری کمک مالی دستاوردها و تجارب ارزنده ای داشت که در فرصت مناسب باید راجع به آن صحبت کرد. در هفته آتی

شماره حساب ها:

انگلیس:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

پست جیرو 3-60-60-639
صاحب حساب IKK

آلمان:

Dariusz safa
Konto Nr:894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ:25010030

کانادا:

TD Canada Trust
A. Mikanik
transit#1672
Institution#504
Acc#6235975

میرتضی مرادی ۱۰۰۰ کرون
صادق زندی ۱۵۰۰ کرون
علی امیدي ۲۰۰۰ کرون

جمع کمک این هفته ۳۵۰۰ دلار ۱۰۰ پوند

تعهدات تازه:

تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ۱۱۰۰۰ یورو
علی امیدي ۳۰۰۰۰ کرون
واحد استکهلم حزب کمونیست کارگری ۱۰۰۰۰۰ کرون
واحد گوتنبرگ حزب ۶۰۰۰۰ کرون
پریسا پورینده ۲۰۰۰ یورو
فرشاد حسینی ۲۰۰۰ یورو
بهمن خانی ۲۰۰۰ یورو
بهمن ذاکر نژاد ۲۰۰۰ یورو
فرشته مرادی ۲۰۰۰ یورو
رضا بهرامی ۱۵۰ یورو
حسین دولت آبادی ۱۰۰ یورو
واحد حزب در نروژ ۲۰۰۰۰ کرون
جمع تعهدات این هفته ۵۵۱۰۰ دلار

جمع کمک و تعهد این هفته ۵۸۴۰۰ دلار

جمع لیست های قبلی ۳۵۴۶۳۰

جمع تعهدات ۲۰۰ یورو

و کمکهای تاکنونی ۴۱۳۰۳۰ دلار

۳۰۰ کرون

ایران:

از طریق سیما بهاری

انگلیس:

فرزان دانش

شرق کانادا:

هوشنگ
سیاوش جهانگیری
از طریق بدی محمودی
سامیه عسکری
سهیلا میلائی
مسعود فرزانه
محمد، آناهیتا و منیر کاظمی
واحد حزب کمونیست کارگری
جشید هادیان

آمریکا:

حامد

نروژ:

صابر رحیمی
رضا
واحد حزب در نروژ

فنلاند:

عمر معروفی

سوئد:

بابک شلییدی

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!